×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2023 | Edição: 41 | Seção: 2 | Página: 64

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho

PORTARIA SEGRT/MGI Nº 161, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS E RELAÇÕES DO TRABALHO DO MINISTÉRIO DA

GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo

art. 2º da Portaria Conjunta SGP-ENAP/SEDGG/ME nº 37, de 06 de maio de 2022, resolve:

Art. 1º Designar os seguintes representantes para a Rede "LideraGOV" de Desenvolvimento de

Líderes de que trata a Portaria Conjunta SGP-ENAP/SEDGG/ME nº 37, de 06 de maio de 2022, dos

egressos do Programa-Piloto "LideraGOV", que obtiveram o certificado de conclusão de Curso de

Qualificação de que trata o art. 16, inc. III, da Portaria Conjunta nº 254, de 23 de junho de 2020, os

servidores constantes do Anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

SÉRGIO EDUARDO ARBULU MENDONÇA

ANEXO

Nome Matrícula

Alana Cardoso de Mello Pires 2192450

Alfredo Tibúrcio Paiva Frota 1715482

Alysson Rodrigo de Andrade 1571719

Ana Carolina Tietz 2450503

Ana Flavia Rodrigues Freire 1474182

Ana Maria Bezerra Pina 1252560

Anne Camila Knoll 1515705

Camila Furtado Discacciati 1659729

Carlos Eduardo Camelo Granato 1026935

Carolina Assunção Brozzón Araújo 1747174

Caroline Reis Sanematsu 2064389

Cláudia de Oliveira Costa 1991646

Cristiane Reis Soares Medeiros 2041071

Daniel Aguiar Espínola 1539037

Daniel Belmiro Fontes 1450710

Daniele Klöppel Rosa Evangelista 1828395

Daniel Mol Marcolino 1818451

Danilo Barbosa Mendonça 1614663

Danilo Cordeiro Baldez 3270133

Denner Antonio da Silva 1973876

Diego Braga Serpa 1818913

Diego Gomes dos Santos Barboza 2123756

Diego Silva de Carvalho 1794117

Dilso Marvell Marques 1621855

Ederlei Norberto Majolo 1067307

Elson José da Silva 2486676

Eriton Lincoln Torres Pompeu 1540689

Felipe Augusto Esmeraldo de Oliveira 1752494

market://details?id=br.gov.in.doumobile

Fhilipe Pupo Santos 1844583

Géssica Janaina da Trindade 1559730

Giovana Camila Portolese 1284224

Glauber Luiz Resende Pereira 1798126

Helen Maria Cirqueira da Silva Queiroz 1801734

Isabel Terra Siebra de Sousa 1580838

Jair Jeremias Junior 1820382

Jeanne Wanderley Andrade 2090315

João Jacques Silveira Pena 1261252

Joel Franceschini 1766601

Jorge Ricardo Muniz Kwasinski Filho 1032360

Julia Zapata Rachid Dau 1525018

Katia Regina Souza Simoes 2101649

Kênia Cristina Rosa e Silva 2147561

Larissa Maria Melo Ambrozio de Assis 1602797

Luanda de Siqueira Leitão 1569054

Luciana Augusto Mateus Carreira 1350014

Luciana Ferreira da Fonseca 1325615

Marcelo Alberto Cavalheiro 2822344

Marcelo Cabreira Bastos 1987159

Marcelo Izaguirre da Silva 14538334

Márcio Fernandes Maurício 3338196

Maria Lúcia Macieira de Mello 1483135

Mariana Carvalho Pinheiro 2518253

Mauro Medeiros de Carvalho Junior 2063940

Michelle Matilde Semiguen Lima Trombini Duarte 15234096

Mônica Cristinne Pinheiro Coêlho Barcelos 1264789

Mônica Parreira dos Santos 1720871

Nilson Nogueira de Andrade 1660433

Nilton Reis Batista Júnior 2044411

Patrícia Baldez Américo Minervino 1656387

Paula de Faria Polcheira Leal 1447777

Pedro Jorge Sucena Silva 1495880

Raul Capp Pallotta 2388593

Raul Sandoval Cerqueira 2388593

Ricardo Cambraia Garcia 1569155

Ricardo Farias Galassi 2997202

Romualdo Anselmo dos Santos 1203932

Rubia Francisca Silva Lenza 1361831

Sandra Alves da Mata e Souza 1511529

Tarcianne Mesquita do Vale 3052993

Taynah Lopes de Souza 1650058

Thaisa Brostel Daguer Guimarães 1689914

Virgínia de Melo Dantas Trinks 1586338

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.